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Małe wymiary, duże możliwości  
Patrz strona 06

Bez kompromisów w kwestii komfortu 
Patrz strona 08

Nowy TH6.26
Przenoszenie materiałów w ciasnych przestrzeniach wymaga odpowiedniej maszyny. 
Kompaktowe ładowarki TH firmy New Holland zapewniają wyjątkową wydajność w 
wąskich przejściach i niskich drzwiach, a nowy model TH6.26 wyznacza nowe standardy.
Ta potężna maszyna oferuje maksymalną wydajność w obudowie o wysokości  
2 m i szerokości 2 m, stanowi idealny wybór dla hodowców trzody chlewnej i drobiu.
Lepsza widoczność, doskonała manewrowość, zmniejszone zużycie paliwa, 
zaawansowane funkcje bezpieczeństwa i uproszczona konserwacja łączą się w maszynie, 
która podnosi od 2,6 t do 6,0 m. Kompaktowe rozmiary, bezkompromisowa wydajność.
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Wszystkie elementy sterowania pod ręką 
Patrz strona 10

Łatwa obsługa, łatwa konserwacja 
Patrz strona 17
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Kompaktowe wymiary, duże możliwości
Budynki inwentarskie i tunele foliowe wymagają kompaktowych, zwrotnych maszyn,  
które są proste w obsłudze. Model TH6.26 spełnia wszystkie te wymagania.
Ładowarka ta została zaprojektowana specjalnie do pracy w ograniczonych przestrzeniach,  
łączy imponujące możliwości (maks. wysokość podnoszenia 6 m, maks. udźwig 2,6 t) z ultra 
kompaktowymi wymiarami (szerokość i wysokość poniżej 2 m).
Zbudowany na dedykowanej platformie, model TH6.26 jest wyposażony w jednobiegową 
przekładnię hydrostatyczną, która jest zarówno prosta w obsłudze, jak i bardzo wydajna.
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Kompaktowy, ale wydajny 
Dzięki wysokości poniżej 2 m model TH6.26 z łatwością mieści się pod niskimi 
drzwiami i w budynkach o ograniczonej przestrzeni. Dzięki temu transport 
materiałów w ograniczonych przestrzeniach jest szybszy, łatwiejszy i bardziej 
wydajny.

Wąski, ale stabilny profil zapewnia płynny przejazd przez wąskie przejścia i bramy. 
Efekt? Ładowarka teleskopowa, która radzi sobie w trudnych sytuacjach, oferując 
wysokie osiągi większej maszyny zachowując jednocześnie kompaktowe wymiary.

1.	 Minimalna wysokość 1955 mm

2.	 Długość bez haka 4120 mm

3.	 Szerokość z lusterkami 2265 mm
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Bez kompromisów w kwestii komfortu
Kabina TH6.26 udowadnia, że kompaktowe rozmiary nie oznaczają braku komfortu.  
Ta dobrze zaprojektowana przestrzeń robocza nie wymaga żadnych kompromisów.
W pełni amortyzowany, luksusowy fotel zapewnia komfort. Obszerna kabina zapewnia 
doskonałą przestrzeń, a duża powierzchnia przeszklona oferuje znakomitą widoczność 
zapewniając bezpieczeństwo pracy.
Otrzymujesz wszystkie funkcje większej maszyny, w tym intuicyjny ekran dotykowy,  
który zapewnia stały dostęp do informacji.
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Więcej miejsca, niż można by się spodziewać

Dobrze rozmieszczone uchwyty i szerokie drzwi zapewniają 
bezpieczny i łatwy dostęp do wygodnego fotela z regulowanym 
zagłówkiem i mechanicznym zawieszeniem (opcjonalnie 
dostępne zawieszenie pneumatyczne).

Pomimo wysokości poniżej 2 m jest tu dużo miejsca nad głową. 
Płynnie pracujący silnik zapewnia minimalny poziom hałasu  
i wibracji.

5-calowy ekran dotykowy zapewnia dostęp do wszystkich 
informacji, a radio Bluetooth z mikrofonem umożliwia połączenie 
ze smartfonem. Wydajny system klimatyzacji i ogrzewania 
zapewnia komfort temperaturowy przez cały rok. Otwierane 
okna gwarantują naturalną wentylację.

Nieograniczona widoczność dookoła

Duże powierzchnie szklane i smukła, wytrzymała rama  
kabiny zapewniają doskonałą widoczność z fotela kierowcy,  
co gwarantuje łatwą obsługę i maksymalne bezpieczeństwo.

Wysięgnik chowa się w maszynie po opuszczeniu, co 
maksymalizuje widoczność podczas transportu ładunków.  
Szeroka przednia szyba i okno dachowe zapewniają dobrą 
widoczność na całej wysokości podnoszenia.

Świeże, w pełni filtrowane powietrze
System wentylacji filtruje zanieczyszczenia, a w wymagających 
warunkach można zastosować opcjonalny filtr węglowy.  
Filtry węglowe doskonale chronią operatorów przed drobnym 
pyłem i zanieczyszczaniami.
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Elektrohydrauliczny dżojstik zapewnia proporcjonalne sterowanie funkcjami 
wysięgnika, zapewniając precyzję ruchów. Prędkość robocza zmienia  
się w zależności od szybkości aktywacji elementów sterujących.

Od odchylanej kolumny kierownicy po obrotowy przełącznik trybu sterowania — 
każdy element zapewnia operatorowi optymalny komfort i wydajność pracy.

Wszystkie elementy  
sterowania pod ręką
Logiczny układ elementów sterujących w modelu TH6.26 sprawia, że wszystko jest w zasięgu 
ręki. Ergonomiczny dżojstik naturalnie leży w dłoni, a przyciski i przełączniki są precyzyjne  
i łatwe w obsłudze.
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Pełna informacja

Kolorowy ekran dotykowy o przekątnej 5 cali zapewnia dostęp 
do najważniejszych danych maszyny. Intuicyjny i czytelny 
wyświetlacz pokazuje prędkość obrotową silnika, tryb 
przekładni, stan oświetlenia i informacje diagnostyczne.

Zapewnienie bezpieczeństwa

Zintegrowany system bezpieczeństwa obejmuje wyświetlacz 
diodowy w kabinie oraz czujnik obciążenia osi tylnej. Elementy 
 te stale monitorują ciężar podnoszonego ładunku w zależności 
od długości i kąta uniesienia wysięgnika.

Proporcjonalny system sygnalizuje osiągnięcie granicy 
stabilności czerwonymi diodami LED oraz alarmem dźwiękowym, 
zapewniając operatorowi bezpieczeństwo i pozwalając skupić się 
na wykonywanym zadaniu.
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Duża moc
Wysoce wydajny czterocylindrowy silnik o mocy 73 KM (54,6 kW) zapewnia wysoką  
moc w każdej sytuacji – bez konieczności stosowania czynnika DEF/AdBlue.
Umieszczenie silnika wzdłużnie minimalizuje straty mocy i maksymalizuje wydajność 
chłodzenia. W połączeniu z funkcją stop/start zużycie paliwa jest zoptymalizowane  
we wszystkich zastosowaniach.
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Maksymalna wydajność, minimalne zużycie paliwa

Najnowsza technologia silnika maksymalizuje wydajność 
paliwową. Funkcja start/stop eliminuje straty związane  
z pracą silnika na biegu jałowym, a system IAS (Idle Auto Stop) 
automatycznie wyłącza silnik, gdy kierowca opuści fotel.

Ponowne uruchomienie jest proste – wystarczy nacisnąć  
pedał hamulca po zajęciu miejsca.

Wysoce wydajny układ chłodzenia 

Elektronicznie sterowany, cichy wentylator z funkcją 
odwrócenia kierunku pracy automatycznie oczyszcza kratki 
wlotowe chłodnicy co 30 minut.

Zapewnia to nieprzerwany przepływ powietrza chłodzącego, 
minimalizując zużycie paliwa i maksymalizując wydajność.

Wydajność zapewniająca ciągłą pracę

Zbiornik paliwa o pojemności 80 litrów zapewnia długi czas 
pracy między tankowaniami. Łatwy dostęp umożliwia szybkie  
i bezpieczne napełnianie, a solidna zakrętka zapewnia 
bezpieczeństwo paliwa.
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Trakcja, moc, wydajność
Nowa przekładnia hydrostatyczna 4WD z jednym zakresem, napędzana pompą zębatą o pojemności 28 cm3  
(przepływ 80 l/min przy ciśnieniu 210 bar), zapewnia precyzyjne sterowanie i niezawodną pracę w trudnych warunkach.
Mechanizm różnicowy o ograniczonym poślizgu 45% na osi przedniej (opcjonalnie dostępny w wersji 100% blokady) poprawia 
trakcję. Funkcja Eco Drive optymalizuje dostarczanie mocy w zależności od trybu jazdy, dodatkowo zmniejszając zużycie paliwa.
Dzięki promieniu skrętu wynoszącemu 3,25 m model TH6.26 pozwala na operowanie w bardzo ciasnych pomieszczeniach.
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Tryby kierowania dostosowane  
do zadania
1.	 Tryb drogowy: przednie koła skręcają, 

zapewniając precyzję podczas jazdy  
z większą prędkością

2.	 Cztery koła skrętne: koła skręcają  
w kierunku do siebie, umożliwiając 
wykonywanie ciasnych zakrętów

3.	 Tryb kraba: wszystkie koła poruszają się  
w tym samym kierunku – idealne do pracy 
wzdłuż ścian

Zbudowany do holowania i podnoszenia

Model TH6.26 spełnia wymagania przepisów 
Tractor Mother Regulations (TMR) dotyczących 
uproszczonej rejestracji drogowej. Zatwierdzenie 
TMR pozwala na fabryczny montaż zaczepu 
holowniczego oraz hydraulicznego/
pneumatycznego układu hamulcowego przyczepy.

Tryb jazdy sprawia,  
że wszystko jest proste 

>	 W trybie drogowym można osiągnąć prędkość 
maksymalną 30 km/h.

>	 TH6.26 zapewnia prędkość jazdy całkowicie 
niezależną od przepływu oleju do osprzętu,  
co jest bardzo pomocne w niektórych 
specyficznych zastosowaniach. Na przykład  
w przypadku pracy z zamiatarką obroty  
muszą być wysokie, zapewniając wysoki 
przepływ hydrauliczny, podczas gdy ładowarka 
teleskopowa porusza się powoli.

>	 Dzięki trybowi jazdy EcoSmart można płynnie 
przyspieszyć do maksymalnej prędkości jazdy 
wynoszącej 30 km/h, osiąganej przy zaledwie 
2350 obr./min, minimalizując hałas  
i zmniejszając zużycie paliwa o 30%  
w porównaniu z trybem drogowym.

Masa holowana Bez hamulców
Z hamulcem 

bezwładnościowym
Z hydraulicznym 

hamulcem przyczepy
Z pneumatycznym 

hamulcem przyczepy

Homologacja TMR (kg) 3500 8000 13150

Brak homologacji (kg) 3000 6000 –

1 2 3
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Pakiet oświetleniowy,  
który rozjaśni twoją drogę
Kompleksowe oświetlenie zapewnia bezpieczną pracę w ciemnych i zapylonych warunkach. 
Standardowe wyposażenie obejmuje przednie i tylne światła drogowe, światła bezpieczeństwa, 
migające światło ostrzegawcze oraz tylne światło przeciwmgielne.
Dwa światła robocze na wysięgniku i lampy na dachu kabiny poprawiają widoczność podczas 
pracy w ciemności. Wszystkie światła są sterowane za pomocą dźwigni i wyświetlacza.
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Konserwacja bez wysiłku

Główne punkty smarowania są łatwo dostępne, 
a opcjonalny automatyczny układ smarowania 
znacznie skraca czas konserwacji.

Zapewnia on bezobsługowe smarowanie  
19 punktów smarowania w całej maszynie,  
w tym wysięgnika i obu osi. Pozwala to uzyskać 
znaczną oszczędność czasu każdego dnia, dzięki 
czemu można szybciej przystąpić do pracy  
i osiągnąć większą wydajność.

Łatwa obsługa, łatwa konserwacja
Model TH6.26 został zaprojektowany z myślą o prostocie – zarówno w obsłudze,  
jak i konserwacji.
Szybki i łatwy serwis obejmuje zdejmowane panele zakrywające kluczowe filtry  
oraz pełny dostęp do komory silnika dzięki konstrukcji pokrywy silnika, która  
jednocześnie redukuje hałas.

17Łatwa obsługa, łatwa konserwacja



New Holland FieldOps™ umożliwia zarządzanie maszynami i danymi 
agronomicznymi w jednym wygodnym miejscu. Szybko zarządzaj danymi, 
usprawnij pracę w terenie lub zdalnie i podejmuj świadome decyzje  
w oparciu o dane z pracy w terenie.

Monitoruj maszyny w czasie 
zbliżonym do rzeczywistego

Bądź na bieżąco z aktywnością maszyn dzięki 
śledzeniu parametrów maszyn, lokalizacji, 
statusu zadań i realizacji zadań w czasie 
zbliżonym do rzeczywistego. Planuj kolejne 
operacje na podstawie aktualnej lokalizacji 
maszyn i uzyskaj dostęp do 24-godzinnej 
historii maszyn, aby zoptymalizować każdy 
ruch. Szybko wykrywaj nietypowe stany 
maszyn dzięki konfigurowalnym alertom  
i rozwiązuj krytyczne zdarzenia,  
aby zmaksymalizować czas pracy.

Proaktywne wsparcie dealera

Pozostań w kontakcie z lokalnym dealerem New Holland, aby zapewnić ciągłość pracy 
poprzez szybkie wykrywanie i rozwiązywanie potencjalnych problemów, co pozwala 
zminimalizować przestoje i zmaksymalizować wydajność.
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fieldops.newholland.com

Zarządzaj zadaniami i wizualizuj warstwy danych agronomicznych

Twórz i wysyłaj parametry, takie jak nazwy pól, granice, linie prowadzące  
i zalecenia bezpośrednio do maszyn New Holland i kompatybilnych maszyn 
innych producentów. Płynnie przesyłaj dane dotyczące plonów i inne dane  
do FieldOps™ w celu scentralizowanego zarządzania.

Uzyskaj wnikliwy wgląd w swoje pola dzięki zaawansowanym narzędziom 
analitycznym. Wyświetlaj i porównuj wiele warstw danych agronomicznych  
z całego sezonu — i z roku na rok — aby wspierać lepsze podejmowanie decyzji  
i długoterminowe planowanie.

Zoptymalizuj wykorzystanie zasobów dzięki inteligentniejszemu planowaniu  
i praktycznym informacjom

Zwiększ produktywność i wydajność operacyjną

Maksymalizuj czas pracy dzięki proaktywnemu monitorowaniu

Załóż bezpłatne konto New Holland FieldOps i dołącz do nas!
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Najwyższa wydajność gwarantowana  
przez cały czas

Zaangażowana w utrzymanie maszyn w jak najlepszym 
stanie, aby zapewniały wydajność zbliżoną do nowych 
maszyn, marka New Holland oferuje szeroką gamę 
oryginalnych części zamiennych, produkowanych 
zgodnie z tymi samymi wysokimi standardami i z tych 
samych wysokiej jakości komponentów, które są 
stosowane w nowych maszynach. Oryginalne części są 
wynikiem stworzenia certyfikowanego łańcucha dostaw 
i rygorystycznych testów zgodności, niezawodności  
i trwałości, aby zapewnić stały, wysoki poziom 
bezpieczeństwa i wydajności w czasie.

Środki smarne Ambra

Dzięki odpowiednim środkom smarnym można chronić maszynę, 
zminimalizować czas konserwacji i przestojów oraz zwiększyć jej wydajność. 

Linia środków smarnych Ambra, opracowana przez Petronas specjalnie  
dla maszyn New Holland, to nasz rekomendowany wybór.

Znajdź swoje części na www.mycnhstore.com

ORYGINALNE CZĘŚCI 
ZAMIENNE: 
zawsze i wszędzie!
Wybierz opcję „kliknij i odbierz” lub dostawę 
pod same drzwi w sklepie MYCNHSTORE. DODAJ  

DO KOSZYKA
DODAJ  

DO KOSZYKA
DODAJ  

DO KOSZYKA

Produkty i usługi 
posprzedażowe New Holland
Decydując się na New Holland dokonałeś dobrego wyboru. Jesteś gotowy,  
aby rozpocząć swoją podróż z nami i naszą siecią, mogąc liczyć na szeroką gamę 
produktów wysokiej jakości i profesjonalnych usług dostępnych sezon po sezonie.

Dostosowane do potrzeb rolnictwa

Każdego dnia marka New Holland wdraża 
rozwiązania, które sprawiają, że Twoja maszyna jest 
unikalna i pracuje niezawodnie, spełniając wszystkie 
wymagania. Od bezpieczeństwa po wydajność,  
od komfortu po moc – dostępna jest pełna gama 
akcesoriów dostosowanych do konkretnych działań, 
jako pojedyncze elementy lub w zestawach 
skonfigurowanych przez dealera New Holland.

Zalecane dla starszych maszyn New Holland

Wybór gamy Reman oznacza przyjęcie naszego podejścia do cyklu życia 
produktu, oferujące pewność, że komponenty zamontowane w Twojej 
maszynie będą tak wydajne jak nowe. 

Dzięki niezrównanej wiedzy zdobytej w ciągu ostatnich dziesięcioleci,  
New Holland jest idealnym partnerem w tak złożonym i wyrafinowanym 
procesie przemysłowym, regenerując w zrównoważony sposób podstawowe 
podzespoły Twojej maszyny zgodnie z najwyższymi standardami i gwarantując 
jakość zbliżoną do nowego produktu, dostępną w przystępnej cenie.

20 Produkty i usługi posprzedażowe New Holland



Pakiet New Holland Uptime Pack – Wszystkie najlepsze usługi w jednym pakiecie

Pakiet Uptime Pack Plus to najlepsze usługi posprzedażowe marki New Holland dostępne w różnych 
pakietach, zaprojektowanych w celu maksymalizacji ciągłości czasu pracy, poprawy bezpieczeństwa 
operacyjnego, utrzymania kosztów pod kontrolą i zwiększenia wydajności produkcyjnej. Dostępne są trzy 
poziomy wsparcia dla naszych klientów: Uptime Pack Basic, Uptime Pack Plus i Uptime Pack Premium.

Dostępne w TH6.26

Gwarancja Uptime zapewnia, że wszystkie ewentualne usterki 
będą usuwane przez wykwalifikowanych techników serwisu 
dealera marki New Holland bezpłatnie, co umożliwia kontrolę 
kosztów operacyjnych. 

Gwarancja Uptime stanowi rozszerzoną gwarancję  
marki New Holland, zapewniającą maksymalną ochronę, 
minimalne koszty i najwyższą wartość rezydualną maszyny  
przy odsprzedaży.

W czasie wysokiego sezonu nasi eksperci ds. wsparcia 
technicznego są do Twojej dyspozycji przez 24 godziny na dobę  
i 7 dni w tygodniu. 

Wraz z lokalnym dealerem marki New Holland zrobimy 
wszystko, aby zapewnić jak najszybsze i najefektywniejsze 
wsparcie i rozwiązać problem, abyś mógł wrócić do pracy na 
polu! Usługę Uptime Support można aktywować przez numer 
telefonu Top Service lub aplikację MyNH App. 

Uptime Service jest nowym, profesjonalnym i elastycznym 
programem planowanej konserwacji opracowanym przez  
markę New Holland, stworzonym z myślą o ułatwieniu 
zarządzania okresowymi pracami konserwacyjnymi  
w dłuższej perspektywie czasu. 

Planowana konserwacja jest istotnym czynnikiem, pozwalającym 
stale utrzymywać maszynę w dobrym stanie, zwiększającym 
wydajność i jej czas pracy poprzez wykonywanie zaplanowanych 
prac konserwacyjnych przez profesjonalnych techników serwisu 
dealera marki New Holland przy użyciu wyłącznie oryginalnych 
części zamiennych i smarów.

New Holland FieldOps™ jest portalem 
telematycznym, który zapewnia stałą 
łączność z maszynami z Twojego biura. New Holland FieldOps™ 
umożliwia m.in. monitorowanie lokalizacji i korzystanie z floty 
maszyn, zarządzanie pracami związanymi z agrotechniką 
precyzyjną, uzyskanie zdalnego wsparcia dealera przez  
24 godziny na dobę i 7 dni w tygodniu. 

Pracujący w centrum dealera IntelliCentre zdalnie monitorują 
skomunikowane maszyny, aby zapobiegać ewentualnym 
usterkom zanim one powstaną.

Usługi online

Skomunikowane gospodarstwo Większa wydajnośćMaksymalne wykorzystanie maszynyProwadzenie gospodarstwa bez trosk

Styl New Holland

Czy chcesz, aby marka New Holland stała się częścią  
Twojego codziennego życia? Zapoznaj się z bogatą ofertą 
produktów na stronie www.newhollandstyle.com

Obejmuje ona wytrzymałą odzież roboczą, ogromny  
wybór modeli maszyn i wiele innych produktów.  
New Holland. Dopasowujemy się do potrzeb klientów.
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Model TH6.26

Silnik

Zgodność z normami emisji spalin Stage V

Pojemność skokowa (cm3) / Liczba cylindrów / Zawory 3300 / 4 / 2

Układ dolotowy powietrza Turbo intercooler

Układ paliwowy Wysokociśnieniowy common rail

Układ wydechowy DPF + DOC

Maks. moc - ISO 14396 - ECE R120 (kW/KM) 54,6/74,2

Maks. moment obrotowy - ISO 14396 - ECE R120 (Nm) 289 przy 1500 obr./min

Funkcja Start/Stop l

Odwracalny wentylator silnika O 

Podgrzewanie silnika O 

Przekładnia

Rodzaj napędu Hydrostatyczny / pojedyncza przekładnia

Prędkość maksymalna (km/h) 30

Tryby jazdy Drogowy / EcoSmart / Elektroniczne biegi pełzania

Podgrzewanie oleju hydraulicznego O 

Ciśnienie oleju (MPa) 210

Przepływ oleju (l/min / cm3) 80 / 28

Hamulce

Funkcja jazdy posuwista zintegrowana z pedałem hamulca l

Hamulec roboczy (tarcze w kąpieli olejowej w osi przedniej) l

Hamulec postojowy (typu SAHR z hamulcem negatywnym na osi przedniej) l

Hydrauliczny hamulec przyczepy O

Pneumatyczny hamulec przyczepy O

Osie i mechanizmy różnicowe

Typ osi przedniej / tylnej Model DANA 211 (4WD)

Tryb kierowania Tryb drogowy 2WS / Tryb kraba / 4WS

Ograniczenie poślizgu przedniej osi 45% l

Blokada mechanizmu różnicowego przedniej osi 100% O 

Opony

12 - 16.5” CAMSO SKS 532 O

12.5 - 18” AGRI l

12.5 - 18” BKT MP600 O

12.5 - 18” BKT MP567 O

340/80 R18 Michelin XMCL O

Oświetlenie

Światła robocze LED (2 przednie i 2 tylne) dach kabiny O

Układ hydrauliczny

Pompa

Przedni przepływ pomocniczy Stały przepływ 60 l/min

Tylny przepływ pomocniczy Stały przepływ 60 l/min

Kabina

Konstrukcja ROPS i FOPS

Wycieraczki przednie i tylne l

Wyświetlacz LMC / Regulacja kierownicy l

Otwierane tylne i boczne okna l

Wycieraczka dachowa O 

Fotel z mechanicznym zawieszeniem l

Fotel z zawieszeniem pneumatycznym (Deluxe) O 

Ogrzewanie powietrza i wentylacja l

Klimatyzacja O 

Filtr powietrza kabiny l

Filtr węglowy O 

Lusterko wewnętrzne O 

Lusterko zewnętrzne podgrzewane O 

Osłona przeciwsłoneczna O 

Kratka ochronna O

Radio l

Kamera tylna O 

Hamulec awaryjny / LIM/LMC sys / Pas bezpieczeństwa l

Ochrona transportowa O 

Telematyka O 

Zaczep

Tylny zaczep przyczepy O

Gniazdo tylne 7-pinowe O

Zewnętrzne lusterko tylne do zaczepu O

Pojemności

Zbiornik paliwa (litry) 80

Olej silnikowy (litry) 10

Zbiornik oleju hydraulicznego (litry) 70

Chłodnica (litry) 15,5

Smarowanie

Automatyczny system smarowania O
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Model TH6.26

Główne parametry

Maks. udźwig (kg) 2600

Udźwig przy pełnej wysokości (kg) 2000

Udźwig przy pełnym wysięgu (kg) 900

A   Maks. wysokość podnoszenia (mm) 5800

Kąt nachylenia (°) 155

B   Wysięg przy maks. wysokości podnoszenia (mm) 400

C   Maks. wysięg do przodu (mm) 3200

Model TH6.26

Wymiary

A   Rozstaw osi (mm) 2525

B   Odległość osi od ramki osprzętu (mm) 1075

C   Odległość od ramki od tyłu maszyny (mm) 4120

D   Prześwit (mm) 220*/300**

Kąt całkowity (°) 155

E   Wysokość kabiny (mm) 1955*/2035**

F   Szerokość kabiny (mm) 960

G   Rozstaw kół (mm) 1580

H   Szerokość całkowita (na zewnątrz opon) (mm) 1920

Szerokość całkowita z wysuniętymi lusterkami (mm) 2265

Promień skrętu na zewnątrz opon - 4WS (m) 3,25*/4,05**

Model TH6.26

Wysięgnik i nośnik

Zawieszenie wysięgnika (kontrola płynności jazdy) O 

Wysięgnik pływający O 

Przepływ ciągły O 

Ogranicznik prędkości pojazdu (ASL) l

Hydrauliczne złącze przednie wysięgnika (AUX) O 

Gniazdo elektryczne wysięgnika (PEB) O 

Sterowanie prędkością wysięgnika (BSC) O 

Zawieszenie wysięgnika + wysięgnik pływający O 

Wskaźnik kąta wysięgnika –

Obwód pomocniczy Przewód powrotny O 

Układ stabilizacji z wyświetlaczem LED l

Ramka CNH – blokada mechaniczna l

Ramka CNH – blokada hydrauliczna O 

Ramka Manitou – blokada mechaniczna O 

Ramka Manitou – blokada hydrauliczna O 

Ramka Euro – blokada hydrauliczna O 

Ramka SSL – blokada mechaniczna O 

Ramka SSL – blokada hydrauliczna O 

l Standard     O Opcjonalne     – Niedostępne

* Z oponami 12–16,5”     ** Z oponami 12,5–18”
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Dane zawarte w niniejszej broszurze są przybliżone. Modele tutaj opisane mogą być modyfikowane przez producenta bez powiadomienia. Rysunki i zdjęcia mogą dotyczyć 
wyposażenia opcjonalnego lub niedostępnego w danym kraju. Dalsze informacje można uzyskać w naszej sieci sprzedaży. Wydawca: New Holland Brand Communications. 
BTS Adv. – 01/26 – (Turyn) – Wydrukowano w Polsce – 251000/POL

www.newholland.pl
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